
Zadávací dokumentace 
k otevřenému nadlimitnímu řízení  

vyhlášenému dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

na dodávku protiúderových přileb s ochrannou maskou na rychloupínání pro Policii ČR“ 

Č.j.: PPR-1853-37/ČJ-2014-990640 
Počet listů:6 
Přílohy: 5/25 

 
Zadavatel: 
 
Název: ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
Zastoupená: Ing. Vladimírem Kalibou, vedoucím odboru veřejných zakázek 
  Policejního prezidia ČR 
Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:  5504881/0710 
Pracoviště:  Odbor veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 
Kontaktní adresa: Pelléova 21, Praha 6 - Bubeneč 
Poštovní adresa: Ministerstvo vnitra ČR, pošt. schr. 160, 160 41 Praha 6 
Telefon:  974 835 653 
Fax:  974 835 643 
E-mail:  pp.ovz@pcr.cz 
 
 
Obsah:  
 
čl. 1. Vymezení pln ění veřejné zakázky 
čl. 2. Obchodní podmínky 
čl. 3. Místo pro podání nabídek a doba, v níž lze na bídky podat osobn ě 
čl. 4. Jiné požadavky na pln ění veřejné zakázky 
čl. 5. Schválení zadávacích podmínek 
Přílohy:   
1. Adresy jednotlivých K Ř policie 
2. Závazný vzor kupní smlouvy 
3. Technická specifikace 
4. Vzor krycího listu nabídky 
5. Čestné prohlášení o spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

čl. 1. 
Vymezení pln ění veřejné zakázky 

Předmětem plnění zakázky jsou dodávky protiúderových přileb s ochrannou 
maskou na rychloupínání pro Policii ČR v letech 2014, 2015, 2016 a 2017 dle technické 
specifikace uvedené v příloze zadávací dokumentace. 

Zadávací řízení se uskutečňuje dle § 3 odst. 1 písm. b) zákona. Centrálním 
zadavatelem (dále jen „zadavatel“) je vedoucí odboru veřejných zakázek Policejního 
prezidia ČR a veřejnými zadavateli jsou jednotlivá krajská ředitelství Policie  ČR (dále 
jen „KŘP“)  uvedená v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

 
a) Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky protiúderových přileb s ochrannou 

maskou na rychloupínání: 

Předmět nákupu  :  2014 

Název Jed. množ.
Plánované množství 

pro rok 2014

Protiúderová přilba s OM na rychloupínání kus 963
 

Předmět nákupu :  2015 

Název Jed. množ.
Plánované množství pro rok 

2015

Protiúderová přilba s OM na rychloupínání kus 320

 

Předmět nákupu :  2016 

Název Jed. množ.
Plánované 

množství pro rok 
2016

Protiúderová přilba s OM na rychloupínání kus 700

 

Předmět nákupu :  2017 

Název Jed. množ.
Plánované 

množství pro rok 
2017

Protiúderová přilba s OM na rychloupínání kus 350

 

 Předmětem nákupu je dodávka v letech 2014-2017 celkem 2 333 kusů přileb 
protiúderových s ochrannou maskou na rychloupínání. Zadavatel může odebrat buďto 
kompletní přilbu dle její specifikace v příloze č. 3 bod 4 Technický popis nebo může 
odebrat pouze její jednotlivé součásti, tj, samostatně přilby protiúderové, hledí, brašny, 
ochranné masky a filtry s tím, že celkový počet 2 333 kusů (u filtrů 4 666 kusů) nebude 



  

překročen, nemusí však být ani vyčerpán. Cena za jednotlivé součásti je stanovena 
v rozpisu cenové nabídky. 

b) Plněním zakázky se rozumí dodávky dle čl. III přílohy č. 2 této ZD a přílohy č. 1 této 
ZD protiúderových přileb s ochrannou maskou na rychloupínání ve veřejné zakázce, 
které svým provedením, zpracováním, vzhledem včetně materiálových a 
hygienických vlastností musí odpovídat technické specifikaci, která je nedílnou 
přílohou této zadávací dokumentace. 

čl. 2. 
Obchodní podmínky  

A. Doba a místo pln ění veřejné zakázky: 
1) Plnění  nejpozději do 15.12. 2017, dle čl. III přílohy č. 2 této ZD.  
2) Místem plnění jsou jednotlivá KŘP, viz příloha  č. 1 zadávací dokumentace. 
3) Lhůtu, po kterou jsou uchazeči svojí nabídkou vázáni, zadavatel stanovuje do 31.8. 

2014. 
4) Tato zadávací dokumentace včetně příloh je k dispozici ke stažení na profilu 

zadavatele https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515499/. 

B. Způsob zpracování nabídkové ceny v četně platebních podmínek: 
1) Nabídková cena bude zpracována v členění: 

-cena za jeden kus bez DPH, DPH a včetně DPH, 
-nabídková cena celkem bez DPH a včetně DPH. 

2) Nabídková cena v Kč bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze 
překročit s výjimkou zákonné změny sazby DPH. 

3) Nabídková cena zahrnuje dopravné do míst plnění, balné, případné úpravy dle 
přílohy č. 3 čl. 9 a dále zadavatel požaduje rozepsat nabídkovou cenu dle přílohy 
č. 3 Technická specifikace (samostatně za protiúderovou přilbu, hledí, brašna na 
ochrannou masku (L/P) a  filtr k ochranné masce). 

4) Úhrada dohodnuté ceny za bezvadné dodané zboží bude provedena po převzetí 
zboží zadavatelem, fakturou splatnou do 21 dnů po jejím doručení. 

5) Zálohy zadavatel neposkytuje. 

C) Doklady o spln ění kvalifikace  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že doba prokazování splnění kvalifikace bude 
prokazována podle ustanovení § 52 odst. 1 zákona, stáří dokladů musí splňovat 
ustanovení  § 57 odst. 2 zákona a dle § 57 odst. 1 zákona se doklady předkládají v 
kopii. 

1. Doklady o spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů (§ 53 zákona): 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) a b) uchazeč 
prokáže předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů jak této právnické osoby, tak i 
jejího statutárního orgánu nebo každého člena statutárního orgánu. 

Splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. f) uchazeč 
prokáže předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební 
dani čestným prohlášením, jehož vzor je uveden v příloze č. 3 ZD. 

Splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. h) uchazeč 
prokáže předložením potvrzení příslušného orgánu či instituce o tom, že uchazeč nemá 
nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti. 



  

Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. c) až e), f) - ve 
vztahu ke spotřební dani, g), j) a k) uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení, 
jehož vzor je uveden v příloze č. 5 ZD. 

2. Doklady o spln ění profesních kvalifika čních p ředpoklad ů (§ 54 zákona):  
Splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona uchazeč 
prokáže předložením výpisu z obchodního rejst říku , pokud je v něm zapsán, či 
výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  
Splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. b) zákona uchazeč 
prokáže předložením dokladu o oprávn ění k podnikání  v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu této veřejné zakázky. 

3. Čestné prohlášení o své ekonomické a finan ční způsobilosti splnit ve řejnou 
zakázku (§ 50 odst. 1 písm. c) zákona)   

4. Doklady o spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů (§ 56 zákona):  

Za účelem posouzení nabídky uchazeč předloží dle § 56 odst. 1 písm. e) zákona 
soutěžní vzorek dle příloh č. 3 ZD. 

5. Další podmínky prokazování základních a profesní ch kvalifika čních 
předpoklad ů,  jako nap ř. výpisem ze seznamu kvalifikovaných, certifikovaný ch 
nebo zahrani čních dodavatel ů, prokazování spln ění kvalifikace pomocí 
subdodavatele nebo p ři spole čné nabídce jsou stanoveny v p říslušných 
paragrafech zákona.   

D) Požadavky na ujednání do smlouvy: 

1. Podepsaný závazný text kupní smlouvy, který bude vyhotoven v souladu 
s ustanovením  § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

Uchazeč doloží závazný text kupní smlouvy, který je uveden v příloze č. 2 ZD. 
Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Zadavatel požaduje potvrdit následující podmínky v kupní smlouvě: 
- záruční a pozáruční servisní podmínky dle čl. VII. přílohy č. 2 ZD, 
- v případě, že zboží bude předmětem vývoje, tak uchazeč neuplatní vlastnictví 

autorského práva ani jej nezapíše jako chráněný průmyslový vzor nebo pouze v 
součinnosti se zadavatelem,    

2. Závazný text kupní smlouvy uchazeč doplní pouze o požadované údaje: 
- identifikační údaje prodávajícího - Smluvní strany, 
- výši nabídkové ceny v čl. IV. – Cena zboží, 
- délku záruční doby v čl. VII. – Záruka za jakost zboží  
- místo, datum a podpis osoby /osob/ oprávněné jménem /za/ uchazeče jednat. 
3. Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění kupní smlouvy dále jednat a 
vyžadovat její upřesnění nebo změnu s výjimkou podmínek stanovených tímto zadáním 
(jedná se pouze o formální změny).  
 
4. Přílohy ke kupní smlouvě 
Příloha č. 1 – Adresy veřejných zadavatelů-nebude součástí návrhu kupní smlouvy 
v nabídce, přílohu vytvoří zadavatel. 
Příloha č. 2 – Specifikace zboží a ceny (vyhotoví uchazeč dle čl. 2 písm. B ZD). 

 
čl. 3 

Místo pro podání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat osobn ě 
Při zaslání poštou na adresu: Ministerstvo vnitra ČR 



  

  pošt. schránka 160 
160 41 Praha 6 

Osobně na adresu:  Odbor veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 
  Pelléova 21 
  Praha 6 – Bubeneč 
 

    telefon z vrátnice objektu 835 653 

Obálka s nabídkou bude přijímána ve lhůtě pro podání nabídek, t.j. do 3.6. 2014 
do 09:30 hod.,  a to v úterý a ve čtvrtek v době od 9:00 do 11:00 hod. nebo po 
telefonické domluvě (1 den předem) v pondělí až čtvrtek v době 8:30 až 15:30 hod. a v 
pátek do 11:00 hod.  

Za doručení nabídky se považuje její převzetí zadavatelem. Zadavatel 
doporučuje osobní doručení nabídky. Při doručení poštou se za převzetí nabídky 
považuje její vložení do poštovní přihrádky zadavatele. Nabídka bude podána v souladu 
s ustanovením § 68 odst. 2 a § 69 odst. 5 zákona, tj. v uzavřené obálce označené 
názvem. 

Doporučeným dopisem zaslané výzvy či oznámení na uchazečem uvedenou 
adresu pro doručování se považují za doručené dnem jejich vyzvednutí nebo uplynutím 
lhůty pro jejich vyzvednutí, stanovené držitelem poštovní licence. 
 Obálka s nabídkou bude uzavřena a na uzavření opatřena razítkem uchazeče. 
Bude zřetelně označena slovem: „soutěž“, nápisem „NEOTEVÍRAT, NABÍDKA 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE “ a heslem PROTIÚDEROVÉ PŘILBY S OCHRANNOU 
MASKOU NA RYCHLOUPÍNÁNÍ .  

Na obálce bude uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení podle § 71 
odst. 5 zákona. 

čl. 4. 
Jiné požadavky na pln ění veřejné zakázky 

Zadavatel: 
1) Upozorňuje, že bude trvat na splnění všech požadavků stanovených v oznámení                       

o zakázce, které bylo zveřejněno v informačním systému veřejných zakázek a na 
splnění všech požadavků, které uplatnil v zadávací dokumentaci a v jejích přílohách, 

2) Požaduje předložit návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče dle §68 zákona. 

3) Požaduje, aby nabídka obsahovala krycí list nabídky dle vzoru v příloze č. 4.  
4) Upozorňuje, že nabídka včetně všech ostatních dokladů a písemností, které budou 

její součástí, musí být předložena v českém jazyce. Zadavatel připouští aby uchazeči 
se sídlem ve Slovenské republice podali nabídku ve slovenském jazyce. Cizojazyčné 
písemnosti musí být opatřeny úředně ověřeným překladem do českého jazyka, vyjma 
reklamních materiálů (prospektů). 

5) Upozorňuje, že podáním nabídky vyslovuje uchazeč souhlas s tím, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena kupní smlouva nebo bude zadávací řízení zrušeno, zveřejní 
na profilu zadavatele na webové adrese http:/www.softender.cz/mvcr/em4? 
service=orgProfile/515499/ protokol o otevírání obálek, jehož součástí budou i 
identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídku a informace o jejich 
nabídkových cenách.  

6) Nepřipouští variantní řešení. 

7) Stanovuje, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle § 78 odst. 
1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena - při hodnocení nabídkové ceny je 
rozhodující její výše vč. DPH. 



  

8) Požaduje předložit soutěžní vzorek protiúderové přilby s OM na rychloupínání tak, 
jak je popsán v technické specifikaci, 

9) Požaduje předložit doklady (protokoly) vydané autorizovanými zkušebnami nebo 
jejich ověřené kopie, kde musí být výslovně uvedeno splnění požadovaných 
vlastností a požadovaných parametrů tak, jak je popsáno v technické specifikaci dle  

 platných ČSN, 
10) Požaduje předložit doklady oprávněného subjektu nebo jejich úředně ověřené kopie, 

kterými bude prokázána zdravotní (hygienická) nezávadnost materiálů, přicházejících 
do styku s pokožkou tak, jak je popsáno v technické specifikací,  

11) Uchazeč se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží 
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 občanského zákoníku. Bude-li se 
poškozený v případě škody vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti 
u zadavatele za takto vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od 
občanského zákoníku a náhrada škody bude zadavatelem poškozenému poskytnuta, 
uchazeč takto poskytnutou náhradu zadavateli plně uhradí. 

12) V případě, že zboží bude předmětem vývoje, uchazeč nebude uplatňovat na zboží  
ochranu dle zákona č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o 
ochraně průmyslových vzorů a o změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, 
průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů. A 
pokud ano, pak pouze v součinnosti se zadavatelem. 

13) Uchazeč předloží zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvede 
subdodavatele, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny 
zakázky nebo z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom 
kalendářním roce. Uchazeč předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od 
splnění smlouvy nebo 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění 
smlouvy přesahuje 1 rok. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou 
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 
10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. 

14) Jako součást nabídky se musí předložit ( dle § 68 odst. 3 zákona): 
a) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 

třech letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele. 

b) Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek.  

c) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zákona č. 143/2011Sb., o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti se 
zadávanou VZ. 

15) Požaduje, aby v době před podpisem kupní smlouvy uchazeč umožnil vhodným 
způsobem precizovat určení požadovaných velikostí, např. zápůjčkou okrajových 
velikostí, zápůjčkou rozměrových modelů apod. 

 
čl. 5  

Schválení zadávacích podmínek 
 

Zadávací podmínky byly schváleny dne .............................2014.  
 
Ing. Vladimír Kaliba 

vedoucí odboru veřejných zakázek 
Policejního prezidia ČR 

 



  

Příloha č. 1 k č.j.:  PPR-1853-37/ČJ- 2014-990640 
Počet listů: 4 

 
Adresy jednotlivých ve řejných zadavatel ů KŘ policie 

/1/ Uchazeč se zavazuje informovat veřejného zadavatele písemně nebo faxem o 
termínu dodání zboží nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím 
odpovědného pracovníka veřejného zadavatele -  jednotlivých Krajských ředitelství 
policie na adresu: 

 
KŘ policie hlavního m ěsta Prahy  

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy  
Kongresová 2, Nusle , PSČ 140 21, Praha 4 
IČ 75151472 
DIČ CZ 75151472 
Fakturační adresa:Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy,OSM Bartolomějská 7, 110 00 
Praha 1  
Bankovní spojení: ČNB Praha 
Číslo účtu:3509881/0710 
Kontaktní osoba: 
p. Milena Jančárková, tel: 974823432 
Místo plnění: 
Sklad KŘP hl.m. Prahy, Nad Šeberákem 561, Praha 4-Kunratice 
V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM narychloupínání         162 kusů. 
 

KŘ policie Jiho českého  kraje  
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
Lannova tř. 193/26, PSČ 370 74 České Budějovice 
IČ 75151511 
DIČ CZ 75151511 
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 
Číslo účtu:64133881/0710 
Kontaktní osoba: 
Irena Tomková, tel: 974224569, mob. 725046978 
Místo plnění: 
Sklad KŘP Jihočeského kraje, OSM, Plavská 2, České Budějovice 
V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání         180 kusů. 
 

KŘ policie Plze ňského  kraje  
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 75151529 
DIČ CZ 75151529 
Bankovní spojení: ČNB Plzeň 
Číslo účtu:8246881/0710 
Kontaktní osoba: 
Zdeněk Nauš, tel: 974324860, mob. 724589913 
Místo plnění: 
Sklad KŘP Plzeňského kraje, Tovární 120, Kozolupy 
V roce 2014 



  

Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání            60 kusů. 
 

KŘ policie Ústeckého  kraje  
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 
IČ 75151537 
DIČ CZ 75151537 
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:1546881/0710 
Kontaktní osoba: 
Hana Toflová, tel: 974423510 
Místo plnění: 
Sklad KŘP Ústeckého kraje, Petrovická 172, Ústí nad Labem-Božtětice, přebírající 
p.Zemancová 
V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání            150 kusů. 
 

KŘ policie Libereckého kraje  
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Náměstí Dr. Edvarda Beneše 26, 460 32 Liberec 1 –Staré město, adresa fakturace je 
totožná se sídlem KŘP 
IČ 72050501 
DIČ CZ 72050501 
Bankovní spojení: ČNB Liberec 
Číslo účtu:84548881/0710 
Kontaktní osoba: 
Jana Jedináková, tel: 9744621522, Zdeněk Prokůpek, tel:974461530,529 
Místo plnění: 
Sklad KŘP Libereckého kraje, Vysocká 225, 513 01 Semily 
V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání               80 kusů. 
 

KŘ policie Královéhradeckého  kraje  
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Urlichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 75151545 
DIČ CZ 75151545 
Bankovní spojení: ČNB pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu:23235-881/070 
Kontaktní osoba: 
Romana Holmanová, tel: 974522580 
Místo plnění: 
Sklad KŘP Královéhradeckého kraje, 549 06 Bohuslavice n/Metují, 
Jaromír Novotný, tel: 974534889 
V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání              82 kusů. 
 

KŘ policie Pardubického  kraje  
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 72050250 



  

DIČ CZ 72050250 
Bankovní spojení: ČNB Pardubice 
Číslo účtu:11234881/0710 
Kontaktní osoba: 
Naděžda Dytrichová, tel: 974562618 
Místo plnění: 
Sklad KŘP Pardubického kraje, 549 06 Bohuslavice n/Metují-kontaktní osoba Milan 
Hladík, tel:974534889 
V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání                 9 kusů. 
 

KŘ policie  kraje Vyso čina  
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 72052147 
DIČ CZ 72052147 
Bankovní spojení: ČNB Brno 
Číslo účtu:27033881/0710 
Kontaktní osoba: 
Martin Matoušek, tel: 974261597 
Místo plnění: 
Sklad KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání                50 kusů. 

 
KŘ policie Jihomoravského  kraje  

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
Kounicova 24, 611 32 Brno, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 75151499 
DIČ CZ 75151499 
Bankovní spojení: ČNB Brno 
Číslo účtu:135034881/0710 
Kontaktní osoba: 
Zdeněk Jakoubek, tel: 974622020 
Místo plnění: 
Sklad KŘP Jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619 00 Brno,  Lada Břoušková tel: 
974628151 
V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání                30 kusů. 

 
KŘ policie Olomouckého kraje  

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 
Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 72051795 
DIČ CZ 72051795 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu:20931881/0710 
Kontaktní osoba: 
Marie Klajblová, tel: 974761545 
Místo plnění: 
Sklad KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů  189/10, 779 00 Olomouc 



  

 
V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání                60 kusů. 

 
KŘ policie Zlínského kraje  

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 
J.A. Bati 5637, 760 01 Zlín, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 752052767 
DIČ CZ 72052767 
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno 
Číslo účtu:23036881/0710 
Kontaktní osoba: 
Jitka kašpárková, tel: 974661545, (974661630, mob: 606 087161) 
Místo plnění: 
Sklad KŘP Zlínského kraje, centrální sklad, nám. T.G.Masaryka 3218, 760 01 Zlín 
V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání                25 kusů. 
 

KŘ policie Moravskoslezského kraje  
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
ul. 30. dubna 24, 728 99 Ostrava, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 75151502 
DIČ CZ 75151502 
Bankovní spojení: ČNB pobočka Ostrava 
Číslo účtu:28933881/0710 
Kontaktní osoba: 
p. Petr Rusňák 974721634 
Místo plnění: 
Sklad KŘP Moravskoslezského kraje, pracoviště Frýdek Místek, ul.Frýdlantská , Frýdek 
Místek 
Vedoucí p.Kaniok tel:974729520, mob.:733326539, p.Kohutová tel.:974729630 
V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání                75 kusů. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

       Příloha č. 3 k č.j.: PPR-1853-37/ČJ- 2014-990640                                                                                                   
Počet listů:   10                                                                                                                     

 
Technická specifikace  

1. NÁZEV MAJETKU 
 

Přilba protiúderová s ochrannou maskou na rychloupíná ní 
 
2. NOMENKLATURNÍ ČÍSLO  

 

  1203006100* 
Přilba protiúderová * s ochr. maskou na 
rychloupínání 

  120300610xx9 Taška transportní k přilbě PÚ 

Nomenklaturní číslo nakoupené protiúderové přilby bude přiděleno:    

3. OZNAČENÍ KÓDU CPV 

• CPV   35813000-6 

4. TECHNICKÝ POPIS 

Přilba protiúderová s ochrannou maskou na rychloupínání je osobní ochranný 
prostředek určený k ochraně hlavy uživatele před poraněním a k ochraně dýchacích 
orgánů před nebezpečnými látkami v ovzduší.  

Přilba protiúderová s ochrannou maskou na rychloupínání je již zavedena ve výzbroji 
Policie ČR a počty se obměňují nebo doplňují na základě požadavků útvarů Policie ČR. 

Nejedná se o konkrétní značku, ale obecně o přilbu protiúderovou s ochrannou maskou 
na rychloupínání, která musí splňovat technické, užitné a ostatní parametry a vlastnosti 
uvedené v dalších bodech této technicko-ekonomické specifikace.  

Přilba protiúderová s ochrannou maskou na rychloupínání se skládá z následujících 
částí: 

a. Přilba protiúderová s rychloupínáním ochranné masky  
b. Ochranná maska s rychloupínáním (dále jen "OM“) 
c. Filtr k ochranné masce - 2 ks (A2B2E2K2 Hg-P3 R D - NBC) 
d. Brašna na ochrannou masku (L/P) 
e. Hledí 

  Ad a)  Přilba protiúderová s rychloupínáním OM  s hledím a zátylníkem musí chránit 
hlavu uživatele včetně obličeje, brady, uší a zátylku před poraněním či vážnou újmou na 
zdraví způsobenou úderem útočníka různými předměty charakterizovanými např. 
železnou trubkou (průměr 3 cm, délka 80 cm), dřevěným hranolem (5 x 5 cm, délka 80 
cm), dřevěnou latí s hřebíky, dále kopem (bez rozběhu, s rozběhem) útočníka, nárazem 
předmětů s vysokou kinetickou energií vyvozenou hodem charakterizovaných např. 
dlažební kostkou (žula, 6 x 6 cm ze vzdálenosti 10 m, nebo 15 x 15 cm ze vzdálenosti 3 
m), nebo velkou maticí (např. z kolejišť vlaků), nebo nárazem předmětů s vysokou 
kinetickou energií vyvozenou vymrštěním charakterizovaných např. maticí, šroubem (M 
10, M 20) a ocelovou kuličkou (průměr 6 mm) ze vzdálenosti 15 m. Musí být odolná 
proti propíchnutí a polití hořlavými nebo chemickými látkami. OM ve spojení s vhodným 
filtrem musí komplexně ochránit obličej a dýchací orgány. Přilba protiúderová s 
rychloupínáním OM musí zabezpečovat dle ČSN EN 812:1998 čl. 6.2.1, 6.2.3 a 6.2.4 
tvarovou stabilitu v rozsahu okolní teploty -25 až +500 C, musí být vybavena 



  

jednoduchým a spolehlivým systémem pro rychlou aplikaci OM na přilbu bez nutnosti 
sejmutí přilby a dorozumívacího zařízení. Upínací systém musí vytvořit dostatečný 
přítlak OM k obličeji a tím zajistit její fixaci a požadovanou těsnost.  Rychloupínací 
systém nesmí být uchopitelný útočníkem a musí být přístupný a ovladatelný také v 
protiúderových rukavicích. 
 
Další požadované parametry: 

a) přilba protiúderová musí být v černé barvě (provedení mat); okraj skořepiny musí 
být opatřen černou lemovkou o šířce cca 8 mm, 

b) přilba protiúderová musí být ve velikostech 48 až 65 (obvod hlavy v "cm");   
atypické (okrajové) rozměry /do max. 10 % z dodaných počtů/ po dohodě s 
výrobcem, 

c)  orientační hmotnost přilby protiúderové, včetně hledí a zátylníku: 2000 g, 
d)  přilba protiúderová musí být vyvážená - zajištění symetrického rozložení 

hmotnosti musí být ve dvou rovinách, definovaných: - pohybem hlavy "vpřed -  
vzad" a úklonem hlavy "vlevo - vpravo", 

e) vypolstrování podbradníku nesmí tlačit, 
f)  upínací segment přilby protiúderové pro OM musí být v barvě černé, 
g)  vnější skořepina, hledí, zátylník: musí být odolné proti prasknutí, roztříštění a 

průrazu po celé ploše; dosažený stupeň ochrany proti bodným zbraním (TON) 
musí být dle ČSN 39 5360 "Zkoušky odolnosti ochranných prostředků; Zkoušky 
odolnosti proti střelám, střepinám a bodným zbraním. Technické požadavky a 
zkoušky“ 

h) přilba protiúderová musí pomocí rychloupínacích prvků umožňovat dodatečné 
připojení chrániče brady, funkčního i při spuštěném hledí.     

Odolnost jednotlivých komponent ů přilby protiúderové: 

a)  Vnější skořepina:  (TON III s průnikem maximálně do 3 mm do vnitřního prostoru 
přilby /průnik měřen společně s vnitřní skořepinou/) 

b) Hledí:            min. TON III, 
c)  Zátylník:                min. TON I hloubka vtisku max. 25 mm. 

 
- odolnost vůči plameni dle ČSN EN 13087-7:2001 popis zkoušení, dle ČSN EN 

397:1997 doba působení hořáku po dobu 10 s a po jeho oddálení nesmí přilba 
hořet déle než 5 s. 

- odolnost vůči chemickým látkám dle ČSN EN ISO 175:2011 "Plasty- Stanovení 
účinku kapalných chemikálií při ponoření", (příloha A, tabulka A1)- použité 
chemikálie pro technické účely: hydroxid sodný 40%, kyselina dusičná 65%, 
kyselina sírová 30%, kyselina chlorovodíková 36 %, toluen, benzín a nitroředidlo. 

- průběh zkoušky: teplota prostředí (20±2)°C, rovnoměrné polití celé přilby 250 ml 
chemikálie po dobu 10 sekund, po volném stečení nechat působit 15 minut, 
následně omýt destilovanou vodou a vhodným materiálem osušit a provést v 
časovém intervalu 30 - 60 minut po osušení vyhodnocení vzhledu a následnou 
nárazovou zkoušku podle ČSN EN 12492:2001.  
  

Vnit řní sko řepina p řilby protiúderové, vnit řní vybavení : 

-  musí redukovat nárazovou energii na přípustnou míru dle ČSN EN 12492:2001 
"Horolezecká výstroj - Přilby pro horolezce - Bezpečnostní požadavky a zkušební 
metody", čl. č. 5.5, čl.4.2.1.1, 

- vzdálenost mezi skořepinou a hlavou uživatele, nesmí být v žádném bodě 
skořepiny menší než 11 mm, 



  

- šířka podbradního pásku musí být při zatížení 250 N nejméně 15 mm (ČSN EN 
443:2008), „Přilby pro hašení ve stavbách a dalších prostorech“ čl. 4.6 b.   

- podbradní pásek musí umožnit seřízení délky a musí obsahovat odnímatelný, 
vypodložený, ochranný podbradník,  

- uzavírací prvek k upnutí podbradního pásku musí být řešen formou rychlospojky, 
- upínací systém musí obsahovat bezpečnostní zátěžovou pojistku dimenzovanou 

na tah dle ČSN EN 13087-5:2001 čl.5.2.3.1 (popis zkoušení).  
- prvek pro seřízení délky podbradního pásku musí zajistit stálost nastavené 

upínací síly do okamžiku aktivace bezpečnostní zátěžové pojistky,     
-   musí pohlcovat (odvádět) pot a být proti němu odolná, 
- veškeré díly (materiály), které přijdou do styku s pokožkou, musí být 

dezinfikovatelné, lehce vyměnitelné; musí být doložena /hygienická/ zdravotní 
nezávadnost těchto materiálů, 

- musí umožnit (bez snížení poskytované ochrany a ztráty záruky) případné 
dodatečné přizpůsobení pro jednotlivé typy dorozumívacích zařízení, 
používaných v rámci PČR. Případné požadavky na přizpůsobení pro jednotlivé 
typy komunikačních souprav budou zadavatelem uplatněny současně se 
specifikací velikostního sortimentu jednotlivých dodávek). 

- po nasazení přilba protiúderová musí umožnit slyšitelnost v podmínkách, pro 
které byla zkonstruována a vyrobena.  

 
Hledí - další požadavky: 

-   tónované provedení, dostatečně průhledné i za snížené viditelnosti 
(vlivem počasí, denní doby), 

-   musí být vyrobeno z materiálu odolného proti poškrábání, 
-   musí umožnit nalepení ochranné fólie proti znečištění, 
-   musí zajistit dobrý výhled s odolností proti zarosování,  
-  ochranná plocha musí mít rozměry a tvar zaručující krytí celého obličeje včetně 

brady bez omezení pohybu hlavy do stran a k hrudi, 
-   musí být upevněno pohyblivě s aretací minimálně v obou krajních polohách 

(zcela otevřeno, zcela zavřeno), 
-   v každé poloze nastavení musí zabránit vniknutí do přilby všem kapalinám, 

zejména pak hořlavinám a chemikáliím, stékajícím po přilbě, 
- musí být vyměnitelné (lehce demontovatelné), 
- musí umožnit použití ochranné masky s filtrem, 
- musí umožnit použití dorozumívacího zařízení bez zásahu do konstrukce přilby. 

 
Zátylník  - další požadavky: 

 -  barevné provedení: černá barva,  
 -  musí účinně redukovat nárazovou energii,  
 -  musí chránit krční páteř i při sklonění hlavy, 
-  nesmí omezovat pohyb hlavy,  
-  musí být vyměnitelný (snadno demontovatelný). 

 
Ad b)  OM s rychloupínáním  

        Z hlediska kladených nároků musí vyhovovat příslušným ustanovením normy ČSN 
EN 136:1998 "Ochranné prostředky dýchacích orgánů - Obličejové masky - 
Požadavky, zkoušení a značení". 

        Další charakteristika:  

- barevné provedení: černá barva 



  

- musí splňovat požadavky klasifikační třídy 3 ČSN EN 136:1998, 
- velikostně univerzální (jednorozměrová); orientační hmotnost do 750 g 
- musí mít velkoplošný panoramatický zorník odolný proti úderu, poškrábání a 

          zamlžování 
-    těsnosti OM musí být dosaženo bez nutnosti vyvození silného přítlačného tlaku 

na obličej (vyloučení možnosti vzniku otlaků, odřenin),  
- funkční spolehlivost musí být v rozsahu okolní teploty -25 až +500 C 
- rozměry a tvar nesmí omezit či znemožnit pohyb hlavy po spuštění hledí 
- musí zaručit spolehlivé dorozumívání průzvučnou membránou 
- musí umožnit nošení maskových brýlí, musí být zajištěna a dokladována 

hygienická a zdravotní nezávadnost materiálů, které mohou přicházet do styku 
s pokožkou 

-  závit ventilové komory (připojení filtru) : Rd 40x1/7" dle ČSN EN 148-1 
-  maska musí být vybavena pohotovostním páskem  (popruhem) 
-  ke každé OM přiložit návod k použití s vyznačením kontrol údržby 

 
Záruka 5 let ode dne dodání zboží při dodržení stanovených skladovacích podmínek.  

Životnost minimálně 10 let ode dne dodání zboží při dodržení stanovených podmínek 
používání a skladování. 
 
Ad c)  Filtr k OM v hliníkovém obalu :  (A2B2E2K2 Hg-P3 R D - NBC) 
 

z hlediska kladených nároků musí vyhovovat příslušným ustanovením normy 
ČSN EN 14387+A1"Ochranné prostředky dýchacích orgánů - Protiplynové a 
kombinované filtry -  Požadavky, zkoušení a značení" a normy ČSN EN 
143:2001  "Ochranné prostředky dýchacích orgánů - filtry proti částicím  -  
Požadavky, zkoušení a značení". 

 
Další charakteristika: 

- hmotnost maximálně do 500 g (ČSN EN 14387+A1, ČSN EN 143) 
- po aktivaci musí bezpečně chránit uživatele před:  

♦ zplodinami hoření (zápalné láhve, pneumatiky atp.) vyjma oxid 
uhelnatý 

♦ chemickými a bojovými otravnými látkami typu CN, CS, CR 
♦ slzotvornými látkami 
♦ produkty dýmovnic 
♦ dýmavými látkami (odpar z chemických látek), 

  
- musí být kombinovaný, tzn., musí chránit:  
- proti plynům - typ A, B, E, K - třída 2, 
- proti částicím - třída P3, 
- proti parám rtuti - Hg, 
- proti zanášení - D, 
-    proti bojovým otravným látkám typu CN,CR a CS - vyžaduje se certifikát 

autorizované osoby na průnik BOL (bojových otravných látek), 
- nízký nádechový odpor, 
- typizovaný, normovaný připoj. rozměr k OM - závit Rd 40x1/7" dle ČSN EN 

148-1 
- rozměry a tvar nesmí omezit či znemožnit pohyb hlavy po spuštění hledí. 



  

  Životnost minimálně 10 let ode dne dodání zboží při dodržení stanovených podmínek 
používání a skladování. 

  
Ad d) Brašna na OM: 

     Nosný, upínací systém musí prioritně zajistit možnost nošení v horizontální poloze 
na boku, v místě pasu a na stehně; v případě potřeby pak také na prsou, zádech a 
v podpaží. Ve všech polohách nošení musí bezpečně chránit OM s filtrem a 
náhradní filtr před vypadnutím a nesmí překážet v pohybu. Základní rozměry jsou 
požadovány cca 26 x 23 x 10 cm. Barva černá. Konstrukce a umístění uzavíracího 
prvku musí zabránit nechtěnému rozepnutí brašny uživatelem či útočníkem. 
Tvarování její nátělní strany musí zajistit přilnutí k tělu a tím vyloučit možnost vzniku 
nežádoucích otlačenin, odřenin. Vnější materiál musí být vodoodpudivý a odolný 
proti oděru, vnitřní pak musí chránit OM před mechanickým poškozením při nošení, 
poškrábáním zorníku atd. 

 
Přilba protiúderová s rychloupínáním OM  musí být opatřena vnitřním štítkem, 
obsahujícím základní identifikační a informační údaje: 
 

- název "PŘILBA  PROTIÚDEROVÁ", označení velikosti, 
- stupeň ochrany proti účinkům bodných zbraní (TON) dle ČSN 39 5360 
- velikost,  
- výrobní číslo přilby, viz vysvětlivka níže 
- rok výroby a doba poskytované záruky odolnosti, 
 
- měsíc a rok do kdy se poskytuje garance odolnosti v tvaru MM/RRRR 
- pořadové číslo přilby v dodané sérii, 
- název a adresa výrobce přilby protiúderové, (ne dodavatel) 
- hmotnost přilby bez transportní tašky, 
- symboly k údržbě a ošetřování, 
- prostor pro jméno uživatele. 

 
Vysvětlivka pro výrobní číslo :    výrobní číslo je 16 místné číslo, které se skládá 

z písmene „N“  vždy na prvním místě - znamená nákup, další 4 místa vyjádří 
měsíc a rok nákupu ve tvaru MMRR, na šestém místě vždy písmeno „Z“  znamená 
životnost a následují 4 místa vyjadřující měsíc a rok do konce garantované 
životnosti. Zbývajících 6 míst je vyčleněno pro výrobní číslo dodavatele.  

 
Příklad:   N0814Z0824000124   -   nákup v srpnu 2014, životnost do srpna 2024, číslo 
124, resp. 000124 
 

5. SPECIFICKÉ POŽADAVKY    

Záruka pro přilby protiúderové musí být po dobu 36 měsíců ode dne dodání zboží. 
Ochranné vlastnosti přilby, hledí a zátylníku musí být zaručeny v požadovaném rozsahu 
minimálně 10 let ode dne dodání zboží. 

Záruka pro OM musí být 5 let ode dne dodání zboží při dodržení stanovených 
skladovacích podmínek používání a skladování. Životnost minimálně 10 let ode dne 
dodání zboží při dodržení stanovených podmínek používání a skladování. 

 Záruka brašny na OM musí být v souladu s Občanským zákoníkem, tj. min. 24 měsíců 
ode dne dodání zboží. 



  

6. ZPŮSOB POŽADOVANÉ KONTROLY JAKOSTI 

Veškeré použité materiály, které mohou přicházet do přímého kontaktu s pokožkou, 
musí být hygienicky nezávadné.  

Požadováno je jednozna čné prohlášení akreditované zkušebny, potvrzující, ž e 
materiál p řicházející do p římého styku s pokožkou je zdravotn ě nezávadný.   

V rámci testování a zkoušení v ČR rozsah dílčích zkoušek nepřesahuje požadavky dle 
metodiky AHEM 3/2000. 
 *) AHEM = Acta hygienica, epidemiologica et microbiologica - vydáno MZdr ČR,,  č. 
3/2000 obsahuje „Metodické doporučení SZÚ č. 1/2000 k posuzování výrobků, které 
přicházejí do přímého styku s lidským organismem prostřednictvím kůže, případně 
sliznic“   

V technické specifikaci požadované zkoušky, odkazované na českou verzi 
evropské normy je možné provést kteroukoliv akreditovanou zkušebnou dle oficiální 
verze evropské normy stejného označení. 

7. ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY 

Součásti nabídky musí být jeden vzorek (1 přilba protiúderová s OM na rychloupínáni) 
ve velikosti M (56/57) Pozn.:při odlišném značení vzorek odpovídající velikosti v cm. 
Vzorek typovým štítkem neoznačovat. Typový štítek požadujeme dodat samostatně. 
 
8. ROZDĚLOVNÍK BUDOUCÍCH DODÁVEK 

Velikostní sortiment a rozd ělovník: Pozn.: obvod hlavy v cm odpovídá velikosti.  

 

Protiúder. p řilba 
s ochr. maskou  

Poč. 
celk.  
2014 

 
 
KŘP 
hl. 
m. 
Prah
y 
 

 
KŘ
P 
Jčk 

 
KŘ
P 
Úk 

KŘ
P 
Lbk  

 
KŘ
P 
Kh
k 

KŘ
P 
Pa
k 

KŘ
P 
kV
y 

 
 

KŘ
P 
Jm
k 

 
KŘ
POl
k 

 
 

KŘ
P 
Zlk 

 
 

KŘ
P 
Plk 

 
KŘ
P 
Ms
k 

Požadované ks 
celkem 

963 162 180 150 80 82 9 50 30 60 25 60 75 

              
velikost   XXXS(48-
49) 

             

velikost      XXS(50-
51) 

             

velikost        XS(52-
53) 

             

velikost          S(54-
55) 

             

velikost         M(56-
57) 

             

velikost           L(58-
59) 

             

velikost         XL(60-
61) 

             



  

velikost       XXL(62-
63) 

             

velikost     XXXL(64-
65) 

             

              

Velikostní sortiment, včetně rozdělení brašen na P/L, případně i požadované úpravy pro 
jednotlivé typy komunikačních zařízení budou upřesněny před podpisem KS. 
(Požadované případné úpravy se mohou týkat pouze vnitřního uspořádání přilby 
v rozsahu úpravy vedení /umístění/ kabeláže komunikačních zařízení, případně 
umístění sluchátka bez snížení poskytované ochrany přilby. Úprava je požadována 
z důvodu zachování poskytovaných záruk) 
 
9. DALŠÍ POŽADAVKY 

Všechny vyžádané písemné podklady, protokoly /certifikáty/ je požadováno předložit 
v originálu nebo v dalším výtisku s platností originálu v českém jazyce nebo 
v cizojazyčném originálu včetně překladu do češtiny. Vzhledem k jednoznačnému 
požadavku na doklady vystavené od akreditované zkušebny je  požadován i doklad 
/kopie dokladu/ o akreditaci zkušebny, která provedla příslušné zkoušky. 

Závěrečné hodnocení všech požadovaných zkoušek (norem) mus í jasně 
vyjad řovat, zda zkoušený p ředmět vyhovuje nebo nevyhovuje podmínkám 
zadání! 
Na všech účetních a evidenčních dokladech, včetně kupní smlouvy, musí být dodrženo 
přesné pojmenování nakupovaného majetku tj.: 

 
Přilba protiúderová s ochrannou maskou na rychloupíná ni  a velikost např. M. Za 
tímto názvem může být další bližší označení dle /výrobce/ dodavatele.  
 
Požaduje se uvedení ceny bez DPH a s DPH samostatně za přilbu protiúderovou, za 
transportní tašku, za ochrannou masku a za filtr k OM. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Příloha č. 4 k č.j.: PPR-1853-37/ČJ- 2014-990640                                                                                                   
Počet listů: 2                                                                                                                      

Krycí list nabídce k ve řejné zakázce „P řilba protiúderová s ochrannou maskou na 
rychloupínání“ 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
Veřejná zakázka  

Veřejná zakázka zadaná dle § 21 odst. 1 písm. a) zákon a č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách  

Název: „P řilba protiderová p řilby s ochrannou maskou na rychloupínání“ 

Základní identifika ční údaje 

Zástupce zadavatele 
Název:  Odbor veřejných zakázek PP ČR 

Sídlo:  
Pelléova 21, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 
41 

IČ:   00007064 

DIČ: CZ00007064 
Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:  

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Kontaktní osoba:   Josef Vorlíček 

Tel./fax:  974 835 639/ 974 835 655 

E-mail:   pp.ovz@pcr.cz 

Uchazeč 
Název:    

Sídlo/místo podnikání:   

Tel./fax:   

E-mail:    

IČ:     

DIČ:    

Osoba oprávněná za uchazeče jednat:    

Kontaktní osoba:     

Tel./fax:    

E-mail:     
Nabídková cena v K č 

Cena bez DPH:  Samostatn ě DPH: Cena  vč. DPH: 

   

   

   

   

   



  

 
 

 

Podpis oprávn ěné osoby  
........................................ 

razítko 

Titul, jméno, p říjmení         

Funkce   

 
 

Zapsán v …….…….. rejstříku vedeném ……..….. soudem v ………………., oddíl …….….., 
vložka ……….. 
Uchazeč prohlašuje, že nabízené zboží splňuje požadavky zadavatele na výkon a funkci tak, 
jak je požadováno v zadávací dokumentaci. 
Uchazeč prohlašuje, že si před podáním nabídky vyjasnil všechny potřebné údaje, které 
jednoznačně vymezují plnění této veřejné zakázky. 
Uchazeč prohlašuje, že přijímá podmínky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci PPR-
1853-37/ČJ-2014-990640 a tyto jsou mu jasné a srozumitelné. 
Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který 
podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na profilu 
zadavatele https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515499 zprávu o posouzení a 
hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje uchazečů, kteří podali 
nabídku, a informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným 
souhlas. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
  Příloha č. 5 k č.j.:PPR-1853-37/ČJ-2014- 990640 

              Počet listů: 1 

Čestné prohlášení o spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů 
 

 
Prohlašujeme tímto, že: 
 
 
- jsme nenaplnili  v posledních třech letech skutkovou podstatu jednání nekalé 

soutěže formou podplácení podle § 2983 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(§ 53 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)), 

 
- vůči našemu majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčího řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. d) 
zákona) , 

 
- nejsme v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e) zákona) , 
 
- nemáme v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ve vztahu ke spotřební 

dani, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště (§ 53 
odst. 1 písm. f) zákona) , 

 
- nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště (§ 53 odst. 1 
písm. g) zákona) , 

 
- nejsme vedeni v rejstříku osob se zákazem plnění veřejný zakázek (§ 53 odst. 1 

písm. j) zákona)  a  
 

- nebyla nám v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. k) 
zákona) . 

 
 
 
V………….....................…dne ..…….................  
 
 
 
 
  

  
 

 
_____________________ 
podpis oprávněné osoby 

(titul, jméno, příjmení) 
 


		2014-04-07T07:50:41+0200




